第２号様式

年  月  日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

品川区保健所長  あて

                    出店者 住 所

                        氏 名

                        電 話

このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名および行事の期間

２ 行事の主催者

３ 行事の目的

４ 出店場所および出店期間

５ 主催者の確認

 本届出者の出店を確認します。

年  月  日

 主催者  住 所

      氏 名

６ 取扱食品および取扱方法

取扱食品

取扱方法

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）

          日

（第３号様式による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。）